
 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KO ŚCIELNY  

z dnia 13 marca 2014 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie nadania nazw ulic dotychczas 
nieoznaczonych we wsi Stanisławowo, gmina Juchnowiec Kościelny 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 232, poz. 1378) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr XX/134/08 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 19 marca 
2008 r. w sprawie nadania nazw ulic dotychczas nieoznaczonych we wsi Stanisławowo, gmina Juchnowiec 
Kościelny (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 r. Nr 83, poz. 773) z uwzględnieniem zmiany wprowadzonej: 

1) uchwałą Nr XIX/239/2012 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XX/134/08 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie 
nadania nazw ulic dotychczas nieoznaczonych we wsi Stanisławowo, gmina Juchnowiec Kościelny  
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 708). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje: 

1) § 3 i § 4 uchwały Nr XIX/239/2012 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XX/134/08 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 19 marca 2008 r. 
w sprawie nadania nazw ulic dotychczas nieoznaczonych we wsi Stanisławowo, gmina Juchnowiec 
Kościelny (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 708), które stanowią: 

„§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.”. 

Przewodniczący Rady 
Bożena Ewa Jakończuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 marca 2014 r.

Poz. 1231



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 13 marca 2014 r. 

 

UCHWAŁA NR XX/134/08 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KO ŚCIELNY  

z dnia 19 marca 2008 r. 

w sprawie nadania nazw ulic dotychczas nieoznaczonych we wsi Stanisławowo, gmina Juchnowiec 
Kościelny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada Gminy Juchnowiec Kościelny uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic we wsi Stanisławowo, Gmina Juchnowiec Kościelny: 

1.1) Niebanalna – część działki nr 28/33, Sympatyczna – część działki nr 28/33, Olmoncka - część działki  
nr 28/33. 

2. Mroźna - działka nr 21/9. 

3. Słonecznikowa - działka nr 146. 

§ 2. Szkic sytuacyjny ulic stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

                                                      
1) w brzmieniu ustalonym przez § 2 uchwały Nr XIX/239/2012 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/134/08 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie nadania nazw ulic 
dotychczas nieoznaczonych we wsi Stanisławowo, gmina Juchnowiec Kościelny (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 708),  
która weszła w życie z dniem 23 listopada 2012 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1231



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/134/08 

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 19 marca 2008 r. 

 

SZKIC SYTUACYJNY1)  

 

 

 

                                                      
1) w brzmieniu ustalonym przez § 2 uchwały Nr XIX/239/2012 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/134/08 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie nadania nazw ulic 
dotychczas nieoznaczonych we wsi Stanisławowo, gmina Juchnowiec Kościelny (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 708),  
która weszła w życie z dniem 23 listopada 2012 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1231


		2014-03-24T14:39:10+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




